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Kertomus hum.kand. Olavi Tapion virkamatkasta 30.7.65 Hattulaan, 
vanhan kirkon tarkastuksen vuoksi. 

Suori ttamassani tarkastuksessa kiinnitin huomiota seuraaviin epä-
kohtiin: 

Kirkon asehuoneeseen on kevättalvella 1965 rakennettu erittäin 
ruma, umpinainen, lähinnä makkarakioskia muistuttava, n. 1, 5 x 
2,5 x 2 a suuruinen puurakenteinen lipunmyyntikoju. Asehuone oli 
muutenkin melko siivottomassa kunnossa, koska sitä ilmeisesti 
käytetään myös eräänlaisena kirkon varastosuojana (harjoja, rättejä, 
1 kpl polkupyör\ä ym.). Asiaan olisi syytä saada mitä pikimmin 
korjaus, semmink~ kun kof ~ila toimii kirkon pääsisäänkäyntinä. 

Kirkkosalin ja sakariston puolella on kaikkiin mahdollisiin ja 
etupäässä mahdottomiin paikkoihin ( virainumerotaulUUJl, saarnatuo-
leihin, pilareihin ja kaikkiin puuveistoksiin, jopa madonnan' syliin) 

' ' 
asetettu painettuja valkoisia lappuja, joissa on kahdenlaisia teks-
tejä: "Esineisiin ei saa koskea" ja "Toivotaan hiljaiauutta. Valo-
kuvaus sallittu 2 markan liaämaksusta. Esineisiin ei saa koskea. 
Kirkkohallintokunta.• Lappujen runsaus (n.par~entä kappaletta) 
sekä Diiden mauton ja asiaton asettelu on huomattavan räikeä ja 
vaatisi pikaista korjausta. Huomautin edellä olevasta seurakunnan 
vt.kirkkoherralle, pastori Lehtiselle, joka lupautui välittömästi 
vähentämään ainakin jonkin verran ko. lappuja. 

Nykyinen sisäänkäynti kirkkopihalle on johdettu yksinomaan eteläisen 
porttiaukon kautta ja pohjoispuoleista porttia pidetään suljettunao 
'J!ähän ei kuitenkaan nähdäkseni olisi mitään pakottavaa syytä, sillä 
pastori Lehtisen kertoman mukaan portin sulkemisen on aiheuttanut 
lähinnä pelko autojen parkkeerauksesta portin edessä olevalle 
pienelle aukiolle. Tämä seikka on kuitenkin järjestettävissä lii-
kennemerkin avulla (kuten nytkin), eikä voine pakottaa portin sul-
jettuna pitämiseen. Aivan lähiaikoina rakennetaan sitä paitsi uusi 
maantie, joka kulkee jonkin verran kauempaa kirkon ohitse. Todelli-
nen syy lieneekin eteläportin vieressä olevan Hattula-seuran ulko-
ilmakahvilan asiakaspiirin takaaminen. 
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Pastori Lehtinen kertoi täysin epävirallisesti seura~1nnan pii-
rissä uudelleen heränneestä ajatuksesta avata kirkkotarhan itäi-
nen porttiaukko, joka muurattiin umpeen v.l947, sen jälkeen kun 
se muurin sortuman ja käytännöllisesten seikkojen takia v.l938 
historiallisesti perusteettomasti oli siihen tehtyo Toimikunnan 
taholta lienee syytä valvoa, ettei uudelleen avausta tulla teke-
mään. 
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